debant enim dolore esse vehementem **Tu** **Lcō fcia.**

Dost hec apuit iob os suū
et maledixit diei suo et **lxx**
et. Vereat dies in q̄ nat̄ sum
et nox in q̄ dcm̄ est acceptus ē
homo. Dies illa vta in tene-
bras. non requirat eum deus
desup. et nō sit in recordatōe
et non illustref lumine.

O **Lectio quarta**
B̄scurent eū tenebre et
vmbra mortis. Occupet euz
caligo et inuoluaf amaritu-
dine. **N**octe illā tenebrosus
turbo possidat nō p̄putetur,
in diebus anni nec numeret
i mēsib. **H**ic nox illa solitari
a nec laude digna **L.v.**

Maledicāt ei q̄ maledicūt
diei. qui pati sunt fuscitāt le-
uiathan. **O**btenebre stelle ca-
ligine ei⁹ expectet lucē et non
videat. nec ortū surgētis au-
toe q; nō clusit ostia vētri
qui portauit me nec abstulit
mala ab ocul⁹ meis **L.vi.**
Quare nō in vulua mortu⁹
sum egressus ex vtero nō sta-
tim perij. **Q**uare except⁹ ges-

nib⁹ **C**ur lactat⁹ vberibus.
Nūc ei dormiēs slerē et som-
no meo requiescerē cum re-
gib⁹ et p̄sulib⁹ terre q̄ edificat̄
sibi solitudines. Aut cū prin-
cipibus q̄ possident aurū et
replent domos suas argento.
Aut sicut abortiuū abscōdi-
tum non sublisterē vel q̄ con-
cepti nō viderūt lucem.

R Per ebdom̄ **Lcō pma**
Espōdēs iob dixit. **Vici**
nā appendereñ pccā mea q̄
bus irāz merui. et calamitas
quam patior in statera q̄ si a
rena maris hec grauior ap-
pareret. **U**nī r̄vba mea dolo-
re sunt plena. q; sagitte dñi
in me sunt quarum indigna-
tio ebibit spm̄ meum et terro-
res dñi militant ptra me.

Qunqđ rugier **Lcō scds**
onager cum habuerit herba
Aut mugiet bos cum ante p̄
sepe plenum steterit. Aut po-
terit comedì insulsum quod
non est sale conditum. Aut
pōt aliquis gustare quod gu-
statū affert mortem. **Vie q̄n**
esurienti. etiaz amara dulcis

esse videtur **Tu** **L.vii.**

Que prius tangere solebat
aia mea nūc p angustia cibi
mei sunt **Quis** dei vt veniat
peritio mea t qd expecto tri
buat mihi deus t q cepit ipse
me pterat soluat m. nū suaz
t succidat me! **E**t hec mihi
sit psolatiovt affliges me do
lore nō peccat nec p radicā ser
monibus sancti **Hoc** tercia

Lectio prima.

Qui tollit ab amico
suo mihi timore do
mini derelict **F**res mei pteri
erāt me sicut torres q raptiz
tñsit in quilib^o **Q**ui timent
prauit irruet sup eos nix te
pore q fuerint dissipati periz
būt t vt incaluerint soluētur
de loco suo **Lcō scđa**

Involute sunt semite gress
suū eoz abulabūt in vacuaz
t pibūt **C**onsiderate semitas
theman itinera saba t expes
ctate paulisp **C**onsuli sunt qz
spau. venerūt qzvsqz ad me
t pudore coopti sunt **L.viii.**